ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 07.06.2019 года                                                                               № 46
ст-ца Новоясенская

Об отмене постановления
В связи с передачей муниципальному образованию Староминский район Муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги», на основании решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 25.04.2019 года № 53.4 «О передаче муниципальному образованию Староминский район муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района, постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 14.06.2018 года № 60 «О ликвидации  Муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района  «Коммунальные услуги».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                   Н.В. Столик